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第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （男⼦段外の部 Ａ、Ｂコート）

1 福島 秀実 （大阪市立大学） ２級

19
4 北山 遼

石川 伊織3

2
1

（甲南大学） １級

田 稜大 （龍谷大学） １級

12
石井 馨 （立命館大学） １級

堀 大貴 （近畿大学） １級

（京都産業大学） ２級
2

5

20
11 糊田 直 （同志社大学） １級

２級

6

１級7 兵頭 信之介 （神戸大学）

13
9 木村 優太

3
8 細川 友明

１級
4

亜樹

１級

（大阪市立大学）

（関西大学）

（兵庫県立大学）

翔 （甲南大学）

10 中西

14

光 （四天王寺大学） １級

15

5
１級

楓麻 （大阪学院大学） ２級

宮野尾 亮 （立命館大学）

12 衣笠

１級

14 高野 寛 （神戸大学）

13

３級

21
剛四 （同志社大学） ２級

7
元輝 （関西外国語大学） １級

6
15 西山

16 大西

17 青山

１級19 幹貴

18 吉村

（甲南大学）前田

福永 卓己 （甲南大学） ２級

１級
17

雄人 （京都産業大学） １級
9

達郎 （立命館大学）

24
8

21 武田

20

泰生 （龍谷大学）

１級
22

24 奥井

22 奥田

（関西学院大学）

26 田中 文也 （甲南大学） ２級

25 安田

１級
10

２級

23 大島

陸人 （大阪市立大学）

啓太

一寿 （大阪市立大学） １級1 野田

大橋

23

25

１級
1

3
20

2

2 石田原 啓太 （流通科学大学）

4 嶋田 喬仁

5

（甲南大学） １級

陰下 順平 （関西学院大学） 無級

（京都産業大学） １級立樹

大知 （関西外国語大学）

7 齋藤

１級

（龍谷大学） １級

6

照平

２級

金井

24
8 済木 智貴

顕正

（大阪市立大学） ２級

11 宮本 喬史 （兵庫県立大学）

山田

12

１級

10 （立命館大学） １級雄太

13 曽田 圭亮 （桃山学院大学）

14 古園 久馬 （大阪体育大学）

京民 （神戸大学）孫

15 前田 隆策 （甲南大学）

16 １級

健志 １級

18 田村 翔丞 （京都産業大学） ２級

17 村木 （四天王寺大学）

２級20 才原 龍樹 （大阪学院大学）

安田

１級

陸 （立命館大学） １級

圭吾 （甲南大学）

木村

10
亮太 （近畿大学）

勝 （関西大学）

大星 （龍谷大学）

１級

中村

21 谷畑

22

１級26 橋本

27 澤田 昂典 （甲南大学）

晟弥 （大阪市立大学）

泰造 （関西学院大学）

船津丸

１級

１級

25 １級

安原

１級

３級

9 早瀬

（同志社大学）

１級

26

21

6

8

7

22

１級

23

25

18

１級

11

9

13

3

4

14

5

原 仁志

（甲南大学）

23

24

19

Ａ
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ー
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Ｂ
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第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （男⼦段外の部 Ｃ、Ｄコート）

（関西大学） １級岡本 和之1

8

2

3

12稲村 健 （甲南大学） １級
1

20
4 （四天王寺大学）

福富

2
5

（大阪市立大学） １級

２級

直輝

6 妹尾 潔樹 （京都産業大学）

緒方 直輝

１級

 深井 祐志 （龍谷大学） １級

24
亮彦

２級

（大阪府立大学） １級

旺次郎

小枝

（立命館大学）俊平 １級

7 （甲南大学）崎原

長畑

10

11

9

（同志社大学） １級

木原 諒也 （兵庫県立大学） １級

三輪 功祐

（甲南大学）

13

（大阪体育大学）

１級12 須田 晃生

14 竹垣 良祐

（大阪学院大学） １級矢野　 啓太

１級

前川 航 （桃山学院大学） １級

16

15

17 田口 雄大

山下 興洋 （神戸大学） １級

（龍谷大学） １級

（四天王寺大学） １級裕也

20 菊地 大輔

吉村 将登

喜鶴

19

18

１級

１級

22

（甲南大学）

㉑ 石谷

（立命館大学）

（大阪市立大学）

（関西学院大学）航大

24

小林 幸司 （京都産業大学）

門田

山口 夢貴

23 健太

崇仁1 馬場

27 田中

122 白山 純 （芦屋大学） １級

（大阪市立大学） ２級

3 佐藤 隆亮
1

（関西大学） １級

（桃山学院大学） １級
20

5

4 郭 発

河合 正信 （龍谷大学） １級
2

3
（甲南大学） １級

8

大向 了介

13

7
24

（立命館大学） １級三木 康平

6 北西 椋

（京都産業大学） １級

4
9 島中 駿成

14
10

（神戸大学） ２級

5
（兵庫県立大学） ２級

11

（甲南大学） ２級

中井戸 信太郎 （同志社大学） １級

榛葉 幹治

21

6
（大阪市立大学） １級 15溜島 和哉13

26
14 小西 憲貴

12 廣谷 竜也

1616
7

17

（大阪体育大学） １級

15 石垣 直哉 （大阪学院大学） １級

２級

髙橋 薫 （神戸大学） １級

（立命館大学） １級清澤 耕太郎

（四天王寺大学）

20

中田 茂樹

22

8
19

（京都産業大学） ２級渡邊 立也

18 中森 慎也

（甲南大学） １級

25
22 信原 勇太

（甲南大学）
9

（同志社大学）

１級21 裕也

２級
18

山本

23

23
（大阪市立大学）

中原 秀
10

（甲南大学）工藤

25 岡林

24

１級

２級漠

（関西外国語大学）神田 １級

（近畿大学） １級

和弥

丈太

（関西学院大学） ２級天馬26 井上

27

13

3

4

14

21

5

8

11

26

16
7

22

（甲南大学） １級 19

23

25

18

10

6
15

２級

9
１級

２級

１級

（関西外国語大学）賢太

隼輔
11

（近畿大学） １級

26 太田

銭谷 佳悟25 （大阪市立大学） ２級

C
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ー
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1 清田

（立命館大学） 初段6 島田 健太

辰

初段2

中島 初段

藤原 碧璃

7
1

澤井 健斗 （関西大学） 初段

物部

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （男⼦初段の部 Ａ、Ｂコート）

渥大 （龍谷大学） 初段

4

3

5

8

7

（大阪経済大学） 初段

川飛 公佑 （大阪市立大学） 初段

初段

梶本 伊織 （四天王寺大学） 初段

（大阪学院大学）

9 岡崎 誠仁

岩崎 哲也10

12 藤原 知弘

11

（関西外国語大学） 初段

（京都産業大学）

優樹14 片山 （流通科学大学）

（龍谷大学） 初段
1

13 乾 嘉紀

2
（同志社大学） 初段

初段

1 東原 信一郎

真之

2
8

3 竹内 慎一郎 （京都産業大学）

（関西学院大学） 初段

4 村田

3
6 堀川 大海 （立命館大学）

丸岡5 初段

（甲南大学）

初段

勇太 （流通科学大学）

浦島 秀輝

初段

初段

初段

貴徳 （大阪商業大学）

中嶋 太陽 （龍谷大学）9

亮14

15 古賀

13

12

11 上野 瑞城 （神戸大学）

10

7

6

11廣瀬

大介 （桃山学院大学）

初段

（近畿大学）

松永 貴仁

初段

笠松 裕一 初段

10
初段

7

（立命館大学）

吉松

（京都産業大学） 初段

14
駿一朗

4
（関西大学）

初段

8 仲江

5

和摩 （桃山学院大学）西京

（芦屋大学）

（流通科学大学）

昂太 （京都産業大学）

12

9

11

2

12

6
10

8

3

初段

初段

初段

初段

13

4

9

5

伊東 陽歩

13

Ｂ
コ
ー
ト

A
コ
ー
ト
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10

1

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （男⼦初段の部 Ｃ、Ｄコート）

（龍谷大学）虎太朗 初段

（関西外国語大学） 初段

正磨 （京都産業大学） 初段2 佐藤

① 横井

3 浅尾 夏輝

初段伊藤 （流通科学大学）4 黎弥

（立命館大学）本宮 颯馬

初段

5 初段

小川 幸一 （兵庫県立大学）6

（同志社大学）中田7

初段三浦 大和

安優斗 （桃山学院大学） 初段

凌汰

健太郎

8

初段

10 中村

砂川

（大阪学院大学） 初段

9 （大阪経済大学）

12 目賀

11 （四天王寺大学）家村 稜

初段三好 賢哉

稜麻 （近畿大学） 初段

初段

晋志 （京都産業大学） 初段

13 （関西大学）

14 室瀬

初段
1

初段大地 （大阪市立大学）

1 峠谷 剣 （立命館大学）

8
2 福井

田村 初段
2

4 眞野 篤輝 （大阪商業大学） 初段

裕介 （龍谷大学）3

12
5 吉井 海斗 （流通科学大学） 初段

9
7 近藤 政宗 （大阪学院大学） 初段

4

匡亮 （大阪体育大学）

顕信

6 齊藤

（同志社大学）

初段
3

初段
14

8

9 中嶋

巴山

初段
5

10 太田 怜緒 （京都産業大学） 初段

雅人 （桃山学院大学）

（立命館大学）田口 貴大 初段

13

6

10
11

12 （神戸大学） 初段和田 篤士

初段

11
悠馬 （関西大学） 初段

7
初段兼大

（甲南大学）侑汰

（近畿大学）

谷本

田尾

亀石

15

14

13

13

4

9

5

8

3

6

11

2

12
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6

12

真樹 （龍谷大学）

倫仁 （大阪産業大学）

①

（立命館大学）

弐段大西

2 中永

弐段

弐段

5 巽

4 松本

5
11 大畑

知真

弐段

9 村田

7

智哉

8 山口

敬太

10 古賀

（関西大学） 弐段

大輝

弐段

岡

12 高橋 昭裕

13

1 山道 晃大 （大阪経済大学） 弐段

6弐段

佳大

誠也 （大阪産業大学）

（関西大学）

1

4 灰谷

田中

3 冨長 瑠海 （流通科学大学）

2

10
弐段

2
弐段 7海里 （桃山学院大学）5 清水

中森

12
3

8 藤井 望
8

直輝
4

（大阪市立大学） 弐段

9 林 弐段

10 時吉
11

11 内藤 勝 （立命館大学） 弐段
5

9

13 藤原 麻人 （芦屋大学） 弐段

（関西大学） 弐段

7 曽根

12 岡 静寿

弐段

一輝 （大阪体育大学） 弐段

颯馬 （大阪経済大学）

輝 （四天王寺大学）

（大阪学院大学）

弐段

弐段

6

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （男⼦弐段の部 Ａ、Ｂコート）

吉冨 遼太朗 （桃山学院大学）

亮介

弐段

10
3 浦

弐段

11

弐段

（関西大学）

（神戸大学）

（大阪商業大学）

（同志社大学）

1

7

3

8
弐段

2

（大阪経済大学） 弐段

4

翔一朗

哲武

（関西学院大学）

珠楠

6

文哉

石川

9

（桃山学院大学） 弐段

（関西外国語大学） 弐段

Ａ
コ
ー
ト

Ｂ
コ
ー
ト



7

7

6大貴

聖人 （龍谷大学） 弐段

2

1 橋岡

（大阪経済大学）

10
4

1
3

山本

弐段

（流通科学大学） 弐段竹丸

弐段

（関西大学）

（同志社大学） 弐段

塁主

直城

山本 知希

5 平

7 北野 諒

6 百崎 聖哉

馨 （大阪産業大学）

弐段

（大阪体育大学） 弐段

（桃山学院大学）

弐段8 田口

大部

弐段

西野 弘志

（大阪経済大学）

（四天王寺大学） 弐段

曽根 和也

弐段

雅崇

亮汰

（関西大学） 弐段

（甲南大学） 弐段

弘樹 （立命館大学）加藤

13 伊藤

（立命館大学） 弐段1 安原 仲将

6（龍谷大学） 弐段
1

健太

健一

中馬

佐藤2

9

10

12

11

10
（大阪市立大学） 弐段大知

（流通科学大学） 弐段

5 谷 碧時

4 三原

弐段

3

（関西学院大学）

佐竹 京介 （同志社大学） 弐段6

7 木下 直樹

8 大西

前畠 健吾

晴陽 弐段（大阪商業大学）

弐段

弐段

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （男⼦弐段の部 Ｃ、Ｄコート）

3

4

5
（関西大学） 弐段

12

（四天王寺大学）

9

12
3

8

2

4

11

5

12

弐段

山下 裕司 （大阪経済大学）
8

弐段（立命館大学）

9

13

奨吾11

2

波賀 清志郎 （桃山学院大学）

10

弐段

上田

11

9和貴 （近畿大学）

茂木

C
コ
ー
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D
コ
ー
ト



13

11

1
（大阪産業大学） 参段

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （男⼦参段以上の部 Ａ、Ｂコート）

1 谷 祥希 （関西学院大学） 参段

（流通科学大学） 参段

8

2
（大阪学院大学） 参段

宮本 直弥

釜我 雄大

12
5

植野 一希4

2

3

3
6 末久 浩輝

岡田 優司 （立命館大学） 参段

9
7 木村 友哉

（四天王寺大学） 参段

（関西学院大学） 参段

5
（大阪体育大学） 参段

西川 弘起 （同志社大学） 参段

10
11

10 梅田 弘希 （関西学院大学） 参段

4
8

9 宮井 裕基

13
13 仙田 秀陽

12 杉本
6

力矢

岡田 燎也

（龍谷大学） 参段

（立命館大学） 参段

11

（同志社大学） 参段
7

14 森 知輝 （流通科学大学） 参段

上垣内 一成

（芦屋大学） 四段
1

⑮ （関西大学） 参段

甲斐 隆雅

稜也

（関西学院大学）

1 宮本 真也

4

浩平 （関西学院大学）

8

2
（流通科学大学） 参段

6 角野

12
5

上村

3

参段

（立命館大学） 参段

2

律希

今永

豊岡
3

8 前田 稔輝

（大阪体育大学）

健太

晃平

参段

（大阪商業大学）

参段

梅垣

参段

参段7

参段

6

7

5

10

9

4

大地

（龍谷大学）

参段

（立命館大学） 参段

（四天王寺大学） 参段

参段

（同志社大学）

参段

（関西大学）

（立命館大学）

10 東風濱 直希 （大阪学院大学）

9 森

参段

（関西学院大学）

一樹

11

12

14 田原

13

15 上村 和希

一貴

赤堀

石金 優作

峻

尾坐原

A
コ
ー
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コ
ー
ト



4

7

8

6

彩乃

実佳

8

翼

1 高松

初段

（大阪経済大学）

2 藤原 （関西大学）

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （⼥⼦初段・1級の部 Ｃ、Ｄコート）

初段

1
3 住友

（流通科学大学）

（桃山学院大学）

遠藤 稚子 （甲南大学） 1級

4 筏 穂乃花

初段

5

6 廣瀬 麻有 初段

⑦ 重田 華那

5
2

初段

1級（大阪市立大学）

（甲南大学）

10

8

萌絵 （大阪市立大学）

1級

9 純夏 （関西大学） 1級

田中 真優 （関西学院大学）

若林 千夏

大西

保田 1級

（大阪経済大学） 初段

瀧野 紀美子

植田 由香子 （大阪市立大学）

（龍谷大学）

1級

11

2

1

（関西大学） 1級

1級
5

3 寺本
9

4 谷山 沙利

1
南椎

（流通科学大学） 初段
2

5 沙樹 6
彩佳 （大阪経済大学） 初段6 河田

1級

7 唐澤

長内 （関西学院大学） 1級

初段志保 （関西大学）

8 藤本 （甲南大学）

10 下村 彩乃

阿世知 はるか （大阪市立大学）

（関西学院大学）

9

里奈

参段

11

12

6

9

3

1級

マリア （関西大学）

（立命館大学） 1級

清花

2 林

1 坂東

（立命館大学）

4 山原 千歩 （関西大学）

3 松本 芽

参段

7 山下 美優

モーリス はなこ

（大阪体育大学）

5

（同志社大学）

谷 （同志社大学）南奈実

大貫 千華子

岡本9 （関西大学）

慧

（立命館大学）8

⑥

（龍谷大学）

敦美

弐段

弐段

初段

1
弐段

未紅

4

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （⼥⼦弐段以上の部 Cコート）

仲埜 樹里 （関西外国語大学）

和村

1級

（立命館大学） 参段

5

参段

参段

参段

7
3

10

岡崎10

4

8
2

7

3

弐段

C
コ
ー
ト

D
コ
ー
ト

C
コ
ー
ト



男子段外の部（準決勝）

女子初段・1級の部（準決勝）

男子参段以上の部（準決勝）

男子弐段の部（準決勝）

男子初段の部（準決勝）

3

4

4

1

Cコートの勝者

Aコートの勝者

Bコートの勝者

2

Cコートの勝者

Dコートの勝者

3

2
Dコートの勝者

Cコートの勝者
2

1
Bコートの勝者

3

2

1

1

2

1

Dコートの勝者4

Bコートの勝者
2

4 Bコートの勝者

豊岡　浩平（関西学院大学）

Aコートの勝者

3

4

3

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （準決勝 Ａ、Ｂ、C、Dコート）

2
1

Aコートの勝者

Bコートの勝者

Cコートの勝者

宮本　直哉（大阪産業大学）

Dコートの勝者

1
2

1 Aコートの勝者

Aコートの勝者 上垣内　一成（関西大学）

Dコートの勝者

1

2

重田　華那（甲南大学）

2

Cコートの勝者

井上　天馬（関西学院大学）

谷山　沙利（流通科学大学）

唐沢　志保（関西大学）

1

石谷　航太（関西学院大学）

安田　勝（関西大学）

糊田　直（同志社大学）

筏　穂乃花（流通科学大学）

東原　信一郎（龍谷大学）

横井　虎太郎（龍谷大学）

谷本　悠馬（関西大学）

赤堀　峻（関西大学）

大西　真樹（龍谷大学）

藤井　望（大阪市立大学）

平　直城（同志社大学）

佐竹　京介（同志社大学）

澤井　健斗（関西大学）

A
コ
ー
ト

B
コ
ー
ト

C
コ
ー
ト

D
コ
ー
ト

B
コ
ー
ト



３位決定戦
女子初段・1級の部

女子弐段以上の部

男子段外の部

男子初段の部

男子弐段の部

男子参段以上の部

決 勝
女子初段・1級の部

女子弐段以上の部

男子段外の部

男子初段の部

男子弐段の部

男子参段以上の部

6
12 Bコートの勝者 豊岡（関西学院大学）

11 Aコートの勝者 宮本（大阪産業大学）

5
10 C・Dコートの勝者 平（同志社大学）

9 A・Bコートの勝者 藤井（大阪市立大学）

4
8 C・Dコートの勝者 谷本（関西大学）

7 A・Bコートの勝者 澤井（関西大学）

3
6 C・Dコートの勝者 井上（関西学院大学）

5 A・Bコートの勝者 中西（大阪市立大学）

2
4 Cコートの勝者 岡﨑（立命館大学）

3 Cコートの勝者 坂東（関西大学）

1
2 Dコートの勝者 谷山（流通科学大学）

1 Cコートの勝者 筏（流通科学大学）

1
2 Dコートの勝者 唐澤　志保（関西大学）

1 Cコートの勝者 重田　華那（甲南大学）

6
12 Bコートの勝者 赤堀　峻（関西大学）

11 Aコートの勝者 上垣内　一成（関西大学）

5
10 C・Dコートの勝者 佐竹　京介（同志社大学）

9 A・Bコートの勝者 大西　真樹（龍谷大学）

4
8 C・Dコートの勝者 横井　虎太郎（龍谷大学）

7 A・Bコートの勝者 東原　信一郎（龍谷大学）

2
4 Cコートの勝者

3 Cコートの勝者 山原　千歩（関西大学）

第１８回⻄⽇本学⽣拳法個⼈組合せ （3位決定戦・決勝 Bコート）

5 A・Bコートの勝者 安田　勝（関西大学）
3

6 C・Dコートの勝者 石谷　航大（関西学院大学） B
コ
ー
ト

B
コ
ー
ト
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